In Ecclesiis extra Cathedralem omittitur parenthesis.

Pro S. Hilarione Abbate Secreta

Præsta nobis, quæsumus, omnipotens Deus: ut nostræ humilitátis oblátio, et pro tuórum tibi grata sit honóre Sanctórum, et nos córpore páriter et mente puríficet. (Per Dóminum.)

Pro Ss. Ursula et Soc. Vv. et Mm.

Secreta

Inténde, quæsumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Vírginum et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus festivitáte propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illis glóriam contulisti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum.

Postcommunio

Pro Octava Dedicacionis Eccl. Cath.

Deus, qui de vivis et eléctis lapídibus ætérnum majestáti tuæ præparas habitáculum: auxiliáre pópulo tuo supplicánti; ut, quod Ecclésiæ tuæ corporálibus próficit spátiis, spirituálibus amplificétur augméntis. (Per Dóminum.)

Pro S. Hilarione Abbate

Postcommunio

Quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui cæléstia aliménta percépimus, intercedénte beáto Hilaríone Confessóre tuo, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. (Per Dóminum nostrum.)

Pro Ss. Ursula et Soc. Vv. et Mm.

Postcommunio

Præsta nobis, quæsumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Virgínibus et Martýribus tuis Ursula et Sociábus ejus; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

¶ Missæ privatae dici possunt etiam, juxta Rubricas, aut de Octava Dedicacionis Ecclesiæ Cathedralis, cum Commemoratione Octavæ S. Galli, S. Hilarionis et Ss. Ursulæ et Soc., et cum Credo; aut de S. Hilarione (Missa Justus ut palma, de Communi Conf. non Pont. 2 loco), cum Commemoratione Octavarum S. Galli et Dedicacionis ac Ss. Ursulæ et Soc., sine Credo; aut de Ss. Ursula et Soc., ut in Missali hac die, cum Commemoratione Octavarum S. Galli et Dedicacionis ac S. Hilarionis, item sine Credo.

Die 22 Octobris

In Ecclesiis consecratis, excepta Cathedrali:

In Dedicacione propriæ Ecclesiæ

Duplex I cl. cum Octava communi

Missa Terríbilis, de Communi Dedicacionis Ecclesiæ, cum Credo per totam Octavam et in Secreta dicitur Parenthesis.

Die 23 Octobris**In Octava S. Galli Abbatis**

Duplex majus

Missa Os justi, de Communi Abbatum.

Et dicitur Credo.

In Ecclesia Cathedrali et Ecclesiis non consecratis fit Commemoratio Dedicacionis Ecclesiæ Cathedralis. In aliis Ecclesiis consecratis primum fit Commemoratio Dedicacionis propriæ, deinde Ecclesiæ Cathedralis (Oratio Deus, qui invisibíliter).

Die 24 Octobris**In Octava Dedicacionis Ecclesiæ Cathedralis**

Duplex majus

Missa Terríbilis, de Communi Dedicacionis Ecclesiæ.

Et dicitur Credo.

In Ecclesiis consecratis, excepta Cathedrali, fit Commemoratio Dedicacionis propriæ Ecclesiæ per Orationem Deus, qui invisibíliter.

Die 25 et 26 Octobris

In Ecclesiis consecratis, excepta Cathedrali:

De Octava Dedicacionis propriæ Ecclesiæ

Semiduplex

Missa Terríbilis ut in Festo.

Et fit Commemoratio Simplicis occurrentis, ut in Missali; 3^a Oratio de sancta Maria Concède.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Simplici occurrenti, ut in Missali, cum Commemoratione Octavæ, sed sine Credo.

Die 27 Octobris

In Ecclesiis ut supra:

**De Octava Dedicacionis
propriæ Ecclesiæ
Semiduplex**

Missa Terribilis ut in Festo.

Et fit Commemoratio Vigiliæ Ss. Simonis et Judæ App., ut in Missali hac die; 3^a Oratio de sancta Maria Concède.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Vigilia Ss. Simonis et Judæ App.; in Ecclesia Cathedrali 2^a Oratio de sancta Maria Concède, 3^a contra persecutores Ecclesiæ vel pro Papa; in reliquis Ecclesiis consecratis 2^a Oratio de Octava Dedicacionis, 3^a de sancta Maria Concède.

Die 29 Octobris

In Ecclesiis ut supra:

**In Octava Dedicacionis
propriæ Ecclesiæ
Duplex majus**

Missa Terribilis, de Communi Dedicacionis Ecclesiæ.

Et dicitur Credo.

Die 3 Novembris

S. Pirmini Ep. et Conf.

Duplex

Missa Sacerdotes tui, de Communi Conf. Pont. 2 loco, præter sequentia:

Oratio P

Deus, qui in corde sancti Pirmíni Confessóris tui atque Pontíficis ignem tui amóris accendere dignátus es: da; ut eódem caritátis ardóre ab omni labe peccáti mundémur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ Omnium Sanctorum:

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui nos ómnium Sanctórum tuórum mérita sub una tribuísti celebritáte venerári: quæsumus; ut desiderátam nobis tuæ propitiatiónis abundántiam, multiplicáti intercessóribus, largiáris. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio S. Iddæ Viduæ:

Oratio

Exáudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beátæ Iddæ festivitáte gaudémus; ita piæ devotiónis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum.

Dicitur Credo, ratione Octavæ.

Secreta C

Sancti Pirmíni Confessóris tui atque Pontíficis, quæsumus, Dómine, ánnua sollémnitas pietáti tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribútió comitétur, et nobis grátia tuæ dona concíliet. Per Dóminum.

Pro Octava Omnium Sanctorum

Secreta

Múnere tibi, Dómine, nostræ devotiónis offérimus: quæ et pro cunctórum tibi grata sint honóre Justórum, et nobis salutária,

te miserante, reddantur. (Per Dominum nostrum.)

Pro S. Idda Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátæ plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepisse cognóscit auxiliúm. Per Dóminum.

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Pirminí Confessóris tui atque Pontíficis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

Pro Octava Omnium Sanctorum

Postcommunio

Da, quæsumus, Dómine, fidélibus pópulis ómnium Sanctórum semper veneratióne lætári: et eórum perpétua supplicatióne muníri. (Per Dóminum.)

Pro S. Idda Postcommunio

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventióne nos réfove, cujus sollémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 5 Novembris

Sacrarum Reliquiarum

quæ in Ecclesiis Diócesis asservantur

Duplex majus

Missa Multæ tribulatiónes (cum Orationibus Auge...), ut inter Festa pro aliquibus locis, in novo Missali sub 5 Novembris, in aliis ad finem ejusdem mensis.

Et fit Commemoratio Octavæ Omnium Sanctorum, et dicitur Credo, ratione ejusdem Octavæ.

Die 16 Novembris

S. Othmari Abbatis,

Patroni æque principalis Diócesis

ORATIO:

Deus, qui beatum Othmarum Abbatem misericordia et fortitudine mirabiliter imbuisti: da nobis, quæsumus, illius sequi vestigia, ut cum ipso coronari mereamur in caelis. Per Dominum.

Die 23 Novembris

In Octava S. Othmari Abbatis

Duplex majus

Missa Os justi, de Communi Abbat. Et fit Commemoratio S. Clementis I Papæ et Mart., ac S. Felicitatis Mart., ut in Missali hac die.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Clemente I Papa et Mart., ut in Missali hac die, cum Commemoratione diei Octavæ S. Othmari ac S. Felicitatis Mart., et dicitur Credo, ratione ejusdem Octavæ.

Die 26 Novembris

S. Conradi Ep. et Conf.

Duplex

Missa Sacerdotes tui, de Communi Conf. Pont. 2 loco.

Et fit Commemoratio S. Silvestri Abbatis ac S. Petri Ep. et Mart., ut in Missali hac die.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Silvestro Abbate, ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Conradi et S. Petri.

Die 27 Novembris

S. Columbani Abbatis

Duplex

Missa Os justi, de Communi Abbat.

APPENDIX MISSARUM

PRO FESTIS SANCTORUM PATRONORUM PRINCIPALIUM IN ALIQUIBUS ECCLESIIS DIOECESIS SANGALLENSIS

NOTA. Hæc Festa celebrantur ut Duplicia I classis cum Octava communi, et dicitur Credo per totam Octavam. De Festis semiduplicibus et duplicibus minoribus vel majoribus in Festo principali S. Patroni non fit Commemoratio, nisi in Missis privatis lectis. In die vero Octava (duplex majus) in omnibus Missis Commemoratio facienda est de Festo forte occurrenti simplici, semiduplici, duplici minori vel majori.

Die 13 Decembris

S. Jodoci Confessoris

Missa Justus ut palma, de Comuni Conf. non Pont. 2 loco.

Et fit Commemoratio Feriæ.

Diebus 14 et 15 Decembris Missa principalis dicitur de Octava Conceptionis immaculatæ B. M. V., cum Commemoratione Octavæ S. Jodoci.

De Octava S. Jodoci post 16 Dec. nihil fit amplius.

Die 20 Januarii

S. Sebastiani Martyris

Missa Lætábitur, de Comuni unius Martyris 4 loco.

Pro Commemoratione S. Fabiani Papæ et Mart. dicuntur Orationes Infirmítatem ex Missa Státuit, de Comuni unius Martyris 1 loco.

Die 22 Januarii

S. Vincentii Martyris

Missa Lætábitur, de Comuni unius Martyris 4 loco.

Pro Commemoratione S. Anastasii dicuntur Orationes ex Missa In virtúte, de eodem Comuni 3 loco.

Die 12 Maji

S. Pancratii Martyris

Missa Protexísti, de Comuni Martyrum Tempore Paschali 1 loco, cum Orationibus Præsta... ut qui, ut ibi 3 loco.

Pro Commemoratione Ss. Nerei, Achillei et Domitillæ dicuntur Orationes Semper nos, ut in Missa diei (Ecce óculi), omissis verbis atque Pancratii.

Die 8 Junii

S. Medardi Ep. et Conf.

Missa Státuit, de Comuni Conf. Pont. 1 loco.

Die 8 Julii

S. Chiliani Ep. et Mart.

Missa Státuit, de Comuni unius Martyris 1 loco.

Die 5 Augusti

S. Oswaldi Regis, Martyris

Missa Lætábitur, de Communi unius Martyris 4 loco.

Die 1 Septembris

S. Verenæ Virg. et Mart.

Missa Loquébar, de Communi Virginum 1 loco.

In die Octava, 8 Sept., de S. Verena fit Commemoratio tantum.

Die 11 Septembris

Ss. Felicis et Regulæ Martyrum

Missa Sapiéntiam, de Communi plurimorum Martyrum 2 loco.

Die 3 Novembris

S. Iddæ Viduæ

Missa Cognóvi, de Communi non Virginum 2 loco.

De Octava Omnium Sanctorum hodie nihil fit.

In Festis duplicibus per Octavam primo fit Commemoratio Octavæ Omnium Sanctorum, deinde Octavæ S. Iddæ.

Die 17 Novembris

S. Aniani Ep. et Conf.

Missa Sacerdótes tui, de Communi Conf. Pont. 2 loco.

S. PETRI CANISII CONFESSORIS ET ECCLESIAE DOCTORIS

Introitus

Eccli. 15, 5

In médio Ecclésiæ apéruit os ejus: et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiæ et intelléctus: stolam glóriæ índuit eum, allelúja, allelúja. Ps. 91, 2 Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime. *℣.* Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ad tuéndam cathólicam fidem beátum Petrum Confessórem tuum virtúte et doctrína roborásti: concéde propítius; ut ejus exémpis et mónitis errántes ad salutem respíscant, et fidéles in veritátis confessióne perseverént. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum 2 Tim. 4, 1-8